ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 6 . 0 2 . 2 0 2 0 № 2 3 7 7 - P . 3 C

г. Екатеринбург

Об исполнении Закона Свердловской
области «Об областном бюджете на
2019 год и плановый период 2020 и
2021 годов» в части осуществления
расходов на строительство жилых домов
для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из их числа,
обеспечение детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
лиц из их числа благоустроенными
жилыми помещениями государственного
специализированного жилищного фонда
Свердловской области по договорам
найма специализированных жилых
помещений, а также на предоставление
единовременной денежной выплаты на
проведение ремонта жилого помещения
детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, имеющим
закрепленное за ними жилое помещение,
единственными собственниками которого
они являются, в соответствии с Областным
законом «О защите прав ребенка»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию Правительства Свердловской области об исполнении За-
кона Свердловской области от б декабря 2018 года № 144-03 «Об областном
бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» в части осу-
ществления расходов на строительство жилых домов для детей-сирот и де-
тей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, обеспечение де-
тей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа бла-
гоустроенными жилыми помещениями государственного специализирован-
ного жилищного фонда Свердловской области по договорам найма специа-
лизированных жилых помещений, а также на предоставление единовремен-

2

ной денежной выплаты на проведение ремонта жилого помещения детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, имеющим закреп-
ленное за ними жилое помещение, единственными собственниками которого
они являются, в соответствии с Областным законом «О защите прав ребенка»
принять к сведению.

gfocoepj;
Председатель ^
Законодательного Собранику

х Протокольный °
1 \ отдел h

Л.В.Бабушкина

178п-стр